

# Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml



Cena: 61,89 zł

## Opis słownikowy

Marka	Avene
Postać	koncentrat
Producent	Pierre Fabre
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Gliceryna, Ostropest, Woda termalna

## Opis produktu

### Informacje podstawowe Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml

Koncentrat przeciw niedoskonałościom – redukuje wszelkie niedoskonałości skóry i zapobiega ich ponownemu powstawaniu. Matowi, zmniejsza widoczność porów i działa łagodząco na podrażnienia. Posiada lekką, nielepłą konsystencję.

### Skład Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml

Avene Thermal Spring Water (Avene Aqua), Isopropyl Alcohol, Peg-6, Glycerin, Silybum Marianum Fruit Extract, Silica, Polyacrylate-13, Polyisobutene, Polysorbate 20, Sorbitan Isostearate, Water (Aqua).

### Działanie Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml

Koncentrat przeciw niedoskonałościom, Avene Eau Thermale Cleanance Comedomed

Redukuje niedoskonałości skóry, w tym zaskórniki i ogranicza ich ponowne pojawianie się.

Skutecznie poprawia jakość skóry.

Pierwsze efekty już po 7 dniach stosowania.

Sprawia, że skóra w ciągu dnia jest zmatowiona, a pory zwężone.

Szybko się wchłania i nie pozostawia uczucia lepkości.

Pomaga ograniczyć pojawianie się nowych zmian trądzikowych.

Działa kojąco na podrażnienia.

Nie posiada zapachu i ma lekką konsystencję.

Praktyczne opakowanie z pompką ułatwia odpowiednie dozowanie produktu.

Jest dobrze tolerowany przez skórę.

### **Składniki aktywne:**

Comedoclastin™ - składnik aktywny pozyskany z wyciągu z nasion ostropestu plamistego, działa na źródło zmian trądzikowych i ogranicza ich rozwój.

Woda termalna Avene - działa kojąco i łagodząco na wszelkie podrażnienia.

### **Wskazania Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml**

Pielęgnacja skóry ze skłonnością do trądziku, z widocznymi zaskórnikami. Odpowiedni dla młodzieży od 12 roku życia i osób dorosłych.

### **Dawkowanie Avene Cleanance ComedoMed, koncentrat przeciw niedoskonałościom skóra skłonna do trądziku, 30 ml**

Aplikuj na całą twarz dwa razy dziennie, rano i wieczorem przez 56 dni. Sprawdź się pod makijaż. Może być stosowany samodzielnie lub w połączeniu z miejscowym leczeniem (z wyjątkiem doustnej izotretynoiny).

## Galeria

